AU'.roR: VANILDO SANTOS T, TRINDADE
PROJETO DE LEI N!l 167/94
PROCESSO N!l 222/94

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI NQ 4.449
De 27 de dezembro de 1 994 26 ti
Projeto de Lei nQ 167/94

Autor Vereador Vanildo Santos Teixeira Trindade

Denomina
Minotti,
cidade.

Rua
via

Pedro Nolasco
pública da

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo, no exercício de suas atribuições
legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em
sessão extraordinária de 15 de dezembro de 1994, promulga a
seguinte lei:

Artigo lQ - Fica denominada RUA PEDRO
NOLASCO MINOTTI, a via pública da sede do Município,
conhecida como Rua "01" do Bairro Santa Rita de Cássia, que
tem seu inicio na Avenida Professor Eugênio Francisco
Malaman e término na Avenida Marginal paralela ao Ribeirão
das Cruzes.

Artigo 2Q - Esta lei entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 27 (vinte e sete)
de dezembro de 1994 (mlil ovecentos. e nov~nta e quatro).

( ?J~ ... j/ _ _____./'/j)~cvJ/, ~ryf··-- . • .

Publicada

~~NGQ ROBERTO MASSAFERA
- Prefeito Municipal -

no '"cz=-:2 "" doCo oupra .

.-? c:Z.ccd:.~~
DR. RENAN HENRIQUE D~ACQUA

-Diretor do Departamento de Expediente-

Arquivada em livro próprio número 01/94.

PROCESSO NQ 971/88 - ("PC").